台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111 年 7 月 13 日

發文字號：（111）北市化工德字第 067 號

         檢轉 公平交易委員會 -函

主旨：本會訂於 111 年 8 月 12 日（星期五）下午於新竹豐邑喜來登大飯店舉

      辦「化粧品產業發展與公平交易法規範」宣導說明會，詳如附件，請

      化粧品相關業者踴躍報名參加。

說明：

1. 我國化粧品市場具相當規模，且國內製造廠商與進口品牌眾多，為使

化粧品業者瞭解公平交易法相關規定，並倡議自由與公平競爭之理念

爰規劃辦理宣導說明會。

2. 檢送「化粧品產業發展與公平交易法規範」宣導說明會議程及報名表

如附，請於 111 年 8 月 4 日前，至本會網站 (https://www.ftc.gov.tw) 最

新消息點選本宣導說明會，直接填寫報名表上傳，或將填妥之報名表

傳真至本會製造業競爭處。傳真：02-2397-4788

3. 附件請至公會網站下載 http： // www.tpchem.net.tw 。

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

https://www.ftc.gov.tw/
http://www.tpchem.net.tw/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net